В.* Формування 1-ої стрілецько-козацької (Сірожупанної) української дивізії у Володимирі-Волинському у 1918 р. // *Od armii komputowej do narodowej III. Problemy organizacyjne sił zbrojnych od XVI do XX wieku / Pod redakcją J. Centka i M. Krotofila.* – Toruń, 2009. – S. 127–136.

#### ДО НАРОДНИХ ПРЕДСТАВНИКІВ ВІЛЬНОЇ РОСІЇ

Дня 7 квітня/25 березня 1917 р., Терезієнштадт, Богемія

Ми, полонені офіцери-українці табору Терезієнштадт в Австрії, з глибокою і щирою подякою засилаєм свій привіт борцям проти царського деспотизму та за здобуту ними свободу усім народностям Росії.